tempore & prouinciam facillime subdituros. Il
li vero latitia cumulati, omnes alacriter usque
ad duceta milia virorum pariter sunt egressi: &
non post multum ad Auarim usq; venere. Ame-
nophis autem Aegyptioru rex, dum illorum ex-
disset inuidiam, non mediocriter percussus est,
dum recordaretur quod ei predixerat Amen-
phis Papu. Et primum quidem cōgregans Aegy-
ptiacam plebem, faſto consilio cum principibus
eorum animalia sacra, & que precipue a sacer-
dotibus honorabantur ante premisit: & sacer-
dotibus particulariter iussit, ut simulacra eo-
rum caute celaret. Filium vero Sethonē, qui euā
Ramesſes a Rampse patris nomine vocabatur,
cū quinq; effet annorū, apud suū cōmēdauit ami-
cū. Ipse vero transiens cum alijs Aegyptijs, usq;
ad trecenta milia virorū, bellatoribus viris occi-
rēs, cōgressus nō est. Putas enim semetipsum con-
tra Deum pugnare, retrosum reuersus venit ad
Memphim: & sumēs Apim & alia sacra, mox
in Aethiopiam cum mīuersis nauibus & multis
tudine venit Aegyptiorū. Per gratiam nāque
erat ei subiectus Aethiopum rex: propter quod
fūscipiens etiam populum mīuersum, præbuit
alimenta hominibus necessaria, qua prouincia mi-
nistrabat: & ciuitates ac viros, qui ad fatale il-
lud tredecim annorū exilium sufficerent. Et in
Aethiopia quidē haec gesta sunt. Solymita ve-
ro descendentes cū viris pollutis Aegyptiorū, sic
peſime

pessime hominibus usi sunt, ut eorum victoria
 esset pessima his, qui tuac eorum impletates inspi-
 ciebant. non solum etenim ciuitates ex vicis concre-
 manere, sacrilegia facientes, ex deorum idola de-
 nastantes, sed etiam ipsa sacra animalia que con-
 celebantur crudelissime disperserunt, perempto-
 res ex occisores horum sacerdotes atque prophetas
 esse cogentes, quos etiam expellebant nudos. Di-
 citur itaque, quod politiam ex leges eis composuit.
 sacerdos quidam, genere Heliopolites, nomine
 Osarsiphus, vocatus ex nomine Ostreos Heliopo-
 litani dei: qui dum conuersus fuisset ad hoc genus,
 mutauit nomine ex vocatus est Moses. Quia igitur
 Aegyptij de Iudeis ferunt, hec sunt. Sed ex multa
 breuitatis causa, prætereo. Dicit autem rursus
 Manethon, quia postea Amenophis, ex Aethiopia
 digressus est cum magna virtute, simul ex filio
 eius Rampses, ex ipse habens magnum exerci-
 tum. Et congressi contra pastores atque pollutos
 nigerunt eos: ex multis casis persecuti sunt eos
 usq; ad Syria fines. Hac equidem ex huiusmodi
 Manethon conscripsit. Quia verò anilia loqui-
 tur delirantia, atque metitur, aperta ratione non
 strabo: illud prima distingues, quod postea refe-
 renzatur est. Le enim concessit nobis, atque profossus,
 est, quod ab initio non fuerint Aegypti genera-
 sed extrinsecus illuc aduenissent, ex Aegyptum
 abstinuisse, ex ea rursus egressi sint nostri
 progenitores. Quod utram nobis postea perspecti